
__________________________________________________________________________________________ 

 

                    Regionální muzeum v Chrudimi je zřizováno Pardubickým krajem 

 

 
                

vyhlašuje výběrové řízení na pozici 
 

Propagační pracovník/pracovnice 
Regionálního muzea v Chrudimi a hradu Rychmburku 

   
Pracovní poměr bude sjednán na dobu určitou s možností prodloužení na neurčito ideálně na 
celý pracovní úvazek (tj. 40 hodin týdně). Předpokládaný nástup na pracovní pozici je ihned, 
případně dle dohody. 
 

Náplň práce: 

- komunikace s médii, příprava tiskových zpráv, vyjádření, asistence při mediálních 
vystoupeních odborných pracovníků, aktivní nabízení činnosti muzea a hradu,  
spolupráce s novináři;  

- správa webových stránek muzea, vedení profilů na sociálních sítích Facebook, 
Instagram, a YouTube, ideová a textová tvorba příspěvků, komunikace a interakce se 
sledujícími; 

- marketing - inzertní články, propagační materiály, administrace programových nabídek, 
návštěvnosti muzea, hradu;  

- součinnost při organizování kulturních/doprovodných akcí a při celkovém chodu muzea 
a hradu 

 
Požadavky na uchazeče: 
 

- ideálně VŠ vzdělání humanitního směru 
- praxe v propagační činnosti výhodou 
- organizační schopnosti 
- výborná znalost češtiny, kultivovaný písemný i mluvený projev 
- znalost některého z grafických programů a správy webových stránek výhodou 
- kreativita, samostatnost, iniciativa, flexibilita, spolehlivost a pečlivost 
- schopnost systematické, koncepční a týmové práce  
- řidičský průkaz skupiny B a znalost anglického jazyka výhodou 
- podmínkou je trestní bezúhonnost a způsobilost k právním úkonům  

 
 
Nabízíme: 
 

- pracovní poměr na plný pracovní úvazek 
- mzdové ohodnocení v souladu se zákoníkem práce a vládním nařízením č. 341/2017 

Sb. a nařízením vlády č. 222/2010 Sb., zařazení dle katalogu prací  
- zázemí stabilní příspěvkové organizace, vstřícné prostředí 
- prostor pro seberealizaci, podpora pro profesní rozvoj 
- 5 týdnů dovolené, zaměstnanecké benefity – stravenky 

 
 

 
 



 2 

Požadované doklady k přihlášce: 
 

- zpracovaný návrh uchazeče na možnosti propagace muzea, včetně vytvoření krátkého 
příspěvku na FB k libovolné výstavě či expozici RM v Chrudimi 

-  v písemné podobě  
- písemná přihláška s náležitostmi: jméno, příjmení, titul, datum a místo narození, státní 

příslušnost, místo trvalého pobytu, číslo občanského průkazu, telefonní a e-mailové 
spojení, datum a podpis uchazeče 

- prostá kopie dokladu totožnosti 
- ověřená kopie dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání 
- strukturovaný profesní životopis  
- souhlas se zpracováním osobních údajů 
- výpis z Rejstříku trestů ne starší než tři měsíce (ke dni podání žádosti) 

 

Případné upřesňující dotazy k této pracovní pozici zodpoví e-mailem či telefonicky 
(habartova@muzeumcr.cz, +420 733 456 480). 

 

Přihlášky mohou být podány osobně nebo prostřednictvím držitele poštovní licence, a to 
v uzavřené obálce označené slovy: „Neotvírat – výběrové řízení“ nejpozději do 16. 10. 2023 
do 12.00 hodin na adresu: 

Regionální muzeum v Chrudimi 
Široká 86, 537 01 Chrudim 

 

O termínu výběrového řízení budou uchazeči informováni e-mailem či telefonicky. 

Vyhlašovatel si vyhrazuje právo nevybrat žádného z uchazečů nebo toto výběrové řízení zrušit 
kdykoliv v jeho průběhu. 

 

Odesláním životopisu udělujete Regionálnímu muzeu v Chrudimi souhlas ve smyslu zákona 
č. 110/2019 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů (Nařízení EU č. 
2016/679), ke shromažďování, zpracovávání a uchovávání Vašich osobních údajů pro účely 
výběrového řízení na toto či jiné vhodné pracovní místo, a to maximálně v délce jednoho roku. 
Svůj souhlas můžete písemnou formou kdykoli odvolat. 

 

V Chrudimi, 4.10.2023 

Mgr. Klára Habartová, ředitelka  
Regionální muzeum v Chrudimi                                                                                                                                                                                                                                                                         

 


